1

平成 23 年 2月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     関田 成夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  関田 成夫

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパン・ホテル・リ

ート・アドバイザーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、下記の通り重要な使用人の異動

（以下「本異動」といいます。）を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

■重要な使用人の異動

役職名 新 旧 異動日

企画部長 高橋 裕之 真山 秀睦 平成 23 年 2月 28 日

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規則等に従い、

必要な届出等の手続きをいたします。

＜添付資料＞

 新任の重要な使用人の略歴

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp

2

＜略歴＞

役職名 氏名 主要略歴

企画部長 高橋裕之 昭和 61 年 4月

平成 16 年 4月

平成 17 年 1月

平成 17 年 2月

平成 20 年 1月

平成 21 年 1月

平成 22 年 11 月

平成 22 年 12 月

平成 23 年 2月

株式会社太陽神戸銀行（現株式会社三井

住友銀行）入社

株式会社三井住友銀行 京浜ブロック

部長代理

同社 本店（東京） 調査役

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザ

ーズ株式会社 運用部 次長（株式会社

共立メンテナンスへ出向後、同社より再

出向）

同社入社 運用部 次長

同社 コンプライアンス・オフィサー

同社 運用部 部付部長

同社 運用部兼企画部 部付部長

同社 企画部長